
COMUNE DI ROCCADASPIDE (SA)

Cod. Fisc.: 82001710654

Via G. Giuliani 6 – tel 0828948201 – fax 0828947105

BANDO DI GARA
OGGETTO DELL’APPALTO: LAVORI DI AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO DELLA RETE IDRICA E 

FOGNARIA – STRALCIO  - CUP H49B13000130009 - CIG 57744678E8 – rettifica termini scadenza

I.1) Denominazione e indirizzo ufficiale:  Comune di Roccadaspide Ufficio Tecnico, Sett. Lavori Pubblici 
Via G. Giuliani, 6 Roccadaspide 84069 - Tel.0828/948201 Fax 0828-947105 utc.roccadaspide@libero.it 
– Sito Internet : www.comune.roccadaspide.sa.it.
II.1.5) L’appalto riguarda la esecuzione delle opere relative a:  “ lavori di ampliamento ed adeguamento 
della rete idrica e fognaria - Stralcio “- CIG: 57744678E8 - CUP: H49B13000130009 II.2.1) Importo a 
base d’appalto: € 5.080.400,00+ IVA a) per lavori a misura (soggetto a ribasso) € 5.012.900,00 + IVA b) 
oneri inerenti i piani di sicurezza (non soggetti a ribasso): € 67.500,00 + IVA - Categoria Prevalente OG 
6 Classifica V.
II.3) Termine esecuzione: non superiore a 300 gg e non inferiore a 240 gg; 
IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; per i criteri 
vd. documentazione integrale, visionabile c/o l'Ufficio del Responsabile Procedimento sito c/o il Comune 
di Roccadaspide, il lun. e il giov. dalle 10 alle 12; la riproduzione degli elaborati su supporto informatico, 
formato PDF, è richiedibile fino a 5 gg. antecedenti il termine presentazione offerte; il medesimo ufficio 
consegnerà i files del progetto su supporto informatico (CD-ROM o su PEN-DRIVE) in formato PDF, 
previo versamento dell'importo di E. 50,00.. 
IV.3.4) Nuovo Termine ricezione offerte: 09.07.2014 ore 12,00. 
IV.3.8) Apertura offerte: comunicate ai concorrenti partecipanti con avviso inviato via fax o pec e  
pubblicato all’Albo on line almeno tre giorni prima dell’apertura delle offerte
Garanzie e coperture assicurative: garanzia fideiussoria ai sensi art 113 D.Lgs. 163/06 e s.m.i; polizza di 
assicurazione ai sensi art. 129, c.1 stesso e art. 125 DPR 207/10 e s.m.i. 
Finanziamento: D.G.R.C. n. 148 del 27/5/13; D.G.R.C. n. 378 del 24/9/13; D.D. Direzione Generale per 
l'Internazionalizzazione ed i rapporti con l'Unione europea del Sistema Autorità di Gestione del PO 
Campania FESR 2007-13 n. 70 del 24/2/14; D.G.R.C. n. 40 del 26/2/14. 
Raggruppamenti temporanei e i consorzi ordinari di concorrenti ammessi, ai sensi art. 37 D.Lgs. 163/06 
e artt. 92, 93 e 94 DPR 207/10 e s.m.i., se i partecipanti al raggruppamento ovvero i soggetti consorziati 
sono in possesso dei requisiti indicati nel bando.
Aggiudicazione: Scadenza: h 12 del 30/6/14. Lingua: IT. Vincolo: 180 gg. Apertura: c/o Municipio 
Roccadaspide (SA) via G. Giuliani 6, entro la data che sarà comunicata all'Albo on line ed ai partecipanti 
3 gg. prima dell'apertura offerte, via mail o fax.
Ricorso: TAR competente per territorio.
Il responsabile area tecnica settore llpp: ing. Tommaso Maria Giuliani
Roccadaspide 03.06.2014

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  23 Giugno 2014


	BURC n. 41 del  23 Giugno 2014

